

Pogostan Sanomat

Ilomantsin, Tuupovaaran ja Riihtelysvaaran paikallislehti

43. vuosikerta

Maanantaina 11. toukokuuta 2009 Nro 36

Irtonumero 0,95 euroa



Koulu- näyttely ruukilla

▼
SIVU 6



Ui kesällä kuntoon

▼
SIVU 12

Lounas noutopöydästä

ma-la alk. **5,90€**



PEUSSA

Neste IloTuuli Ky

Kalevalantie 2, Ilomantsi p. 882877



Tähkäkonttorille huomiota

AINO PESU

Maakunnallinen asiantuntijoista koostuva rakennuskohdetoimikunta on valinnut vuoden 2008 maakunnalliseksi rakennuskohdeksi **Nina Kosolan** ja **Arto Liimatan** arkkitehti- ja suunnittelukonttorirakennuksen Tähhäkonttorin Ilomantsin Kauppapientien varrelta.

Entinen Pohjois-Karjalan osuuskaupan myymälä, joka sittemmin on toiminut kunnanvirastona ja myöhemmin muunmuassa matkustajakotina, tuli Kosolan ja Liimatan omistukseen vuonna 2003. He aloittivat talossa heti mittavat kunnostustyöt ja nykyisin tässä vuonna 1939 rakennetussa talossa on arkkitehtitoimiston liiketilat sekä omistajien asuintilat. Vielä tyhjillään oleviin tiloihin omistajat havittelevat ulkopuolisen yrittäjän ylläpitämää kahvilatoimintaa.

– Rakennus on kunnostettu vanhaa kunnioittaen innovatiivisella otteella. Kokonaisuudesta on muodostunut mielenkiintoinen yh-

distelmä, jossa näkyvät sekä rakennuksen alkuperäinen henki ja tyyli, nykyaika että tekijöiden omat inspiraatiot ja kädenjälki, vuoden rakennuskohde valintaraadin puheenjohtajana toiminnut arkkitehti **Osmo Karttunen** totesi torstaina järjestetyssä julkistamistilaisuudessa.

Hän totesi, että talon korjaustyössä ja sisustamisessa on käytetty ansiokkaasti kierrätettyjä materiaaleja, valaisimia ja kalusteita.

– Myös paikallisia materiaaleja on hyödynnetty uutta luovalla tavalla. Rakennuksesta on tullut ryhdikäs sekä ulkoa että sisältä. Lopputulos on persoonallinen ja kaunis, Karttunen kehui.

Malliksi muillekin

Pohjois-Karjalaiset rakennusalan ammattilaisatteelliset järjestöt jakoivat vuoden rakennuskohde -palkinnon nyt yhdeksännen kerran. Ilomantsilaisen Tähhäkonttorin lisäksi raati antoi kunniamaininnan pyhäselkäläiselle Keijo Holopaiselle,

hänen kehittämästään uudesta hirsirakennusten liitostekniikasta ja muistakin teknisistä innovaatioista.

Viime vuonna palkittiin Kauppakeskus Iso Myy Joensuussa. Kerran aiemminkin tämä maakunnallinen rakennusalan huomioosoitus on tullut Ilomantsiin. Tuolloin Vapon pelletitehtaan laajennusosa valittiin vuoden rakennuskohdeksi.

Ilman Arin ja Kaukon hermoja tätä ei olisi saatu toteutettua

Arto Liimatta rakentajistaan

– Nyt palkittu kohde poikkeaa aiemmista merkittävästi. Kohde on aiemmin palkittuja pienempi ja sen taustataho on yksityinen. Maakunnassa on viime vuosina rakennettu paljon ja palkituiksi on tullut yleensä mitattavia julkisia ja kaupallisia kohteita. Kohteet ovat olleet

sekä uudis- että korjausrakentamista, Osmo Karttunen totesi.

Hän sanoi, että Kosola ja Liimatta ovat rohkealla työllään antaneet esimerkin myös Ilomantsin Kauppapientien muiden rakennusten ja miljöön kohentamiseen.

– He halusivat laatia yhteistyössä kunnan kanssa Kauppapientien kunnostussuunnitelman. Tienvarren kiinteistöt ovat pääosaltaan samanhenkisiä puurakenteisia kaksikerroksisia liike- ja asuinrakennuksia, jotka voitaisiin kunnostaa ja säilyttää suunnitelman viitteiden mukaan. Tällä olisi mer-

kittävä vaikutus koko kuntakeskuksen ilmeeseen.

Nina Kosola ja Arto Liimatta toteuttavatkin Poh-

jois-Karjalan rakennusperintöinventointiin liittyvän päivityksen ja kohteiden arvotuksen Ilomantsissa.

Maakunnallinen rakennuskohde vuonna 2008

- Tähhäkonttori Kauppapientien Ilomantsissa
- Kunniamaininta Keijo Holopaisen innovaatioille
- Kunniamaininta Tähhäkonttorin toteuttajille: suunnittelijoille Arkkitehti- ja suunnittelukonttori Liimatta & Kosolalle, runkorakentajalle Karjalan Rakentajat, LVI-rakentajalle Lämpö-Karelialle, sähkötyöiden tekijälle Unto Surakalle, rakentajille Ari Pesoselle ja Kauko Nissiselle sekä TE-keskukselle
- Maakunnallisen rakennuskohde toimikunta: Pohjois-Karjalan Arkkitehdit SAFA, Pohjois-Karjalan Rakennusinsinöörit ja -arkkitehdit RIA ry, Joensuun Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry ja Pohjois-Karjalan LVI-yhdistys



Arkkitehti Osmo Karttunen julkistaa Tähhäkonttori vuoden maakunnalliseksi rakennuskohdeksi. Nina Kosola ja Arto Liimatta kuulolla.



KESÄ TULLEE

Pogostan Sanomien MATKAILUNUMERO ILMESTYY torstaina 28.5.

Lehdestä otetaan perinteisesti suurpainos, joka on jaossa koko kesän ajan ilomantsilaisissa, tuupovaaralaisissa ja riihtelysvaaralaisissa yrityksissä ja matkailukohteissa.

Haluathan olla mukana tuomassa yritystäsi esille ja markkinoimassa seutukuntamme tarjontaa tänne saapuville matkailijoille!

ILMOITUSAINESTOT MIELELLÄN PE 15.5. MENESSÄ.
Ota yhteyttä Airiin p.010 230 8800, fax 010 230 8802
tai lähetä sähköpostia: airi.lehto@pogostansanommat.fi

Pogostan Sanomat